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Ultrasol® Tomato Soil

Related Crops
*YnobpeHue Ultrasol® Tomato Soil conepxunTt N:KZO B COoOTHoweHun 1:1,7 4yT1o

COOTBETCTBYET MOTPEeBHOCTAM MaC/IeHOBbIX KYJIbTYp, TakuxX Kak MoMuUaopbl U

rneped.

Technical information
O6wun asor (N): 15,2 %

HutpaTHbiX a3oT (N-NO3): 10,3 %

AMMOHMWHBLIA a3o0T (N-NH4): 4,9 %

MoueBuHHbIN a30T (N-NH2): 0 %
MenTokcup pochopa (P205): 8 %
Okcup, kanusa (K20): 252 %
Okcup mariuusa (MgO): 3,6 %
Tpuokcup, cepbl (SO3): 9,1 %
Bop (B): 0,025
Mepb (Cu) 9ATK: 0,004
Xeneso (Fe) 90 A0rK/3ATK: 0,072
MapraHey (Mn) 3A0TK: 0,044
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Technical information

Monubpen (Mo):

LUumHk (Zn) DATK:

AnekTponpoBoaHOCTbL (MCM/cM npu 25 °C):

pH (npu 1 %):

0,004

0,025

1,28

4,80
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